re, ij talenta denariorum in moneta in Brunswich, advocaciam vj manforum et j curie in Ka

pelftockem folventem xlviij fol. annuatim, xfol. reddituum in Melverode. Item prefatus Wede

gho de Veltftidde et Ludolfus Felix habent fimul v talenta reddituum in moneta in Brunswich

cf David de Domo fenior, David ejus patruus ac eorum fratrueles vij manfos in Adenum et iü

manfos in Wirthe. 4 Wedekindus de Ganderfem et Hinricus ejus patruus habent conjunctim

talenta in pifcatura et in captione avium, cf Conradus et Johannes de Molendino fratres j
pra

tum, quod fitum eft apud montem, qui Richenberch dicitur.
(f
Hinricus de EvelTem j

talentum 11

moneta in Brunswich. cf Eylhardus et Boneke de Merica fratres jtheolonium in Brunswich

talenta in moneta ibidem et v manfos in Sunnenberch.
(f
Ludolfus Elye ij manfos et iij fol. ..

nariorum in Cremmelinge. cf Ludolfus et Egelingus dicti de Emen fratres iiij manfos in Denclü!

the. qf Hildebrandus de Timmeria, Hinricus et Hermannus, ejus patrui, ij talenta denariorum ii

V manfis in Timmeria cum omni jure et advocacia. (^ Hinricus de Vimmelfem | filvam, que Ho

nerbruk dicitur. cf Egelingus Koghele et Hermannus de fancto Egidio habent conjunctim de

cimam in Bömeftorpe cum omni jure. (^ Bernhardus et Bertrammus dicti Kaien ac eorum fra

In der HJ. 3 ii^ auf Rafur. 4f. iiij— Denkthe durchfirichen ; dariibet Reben unde Egeiing Wagken habent. 7 ejt-

8f. Aghacius—vrigedinge durchfirichen; darüber dominus Fredericus dux TeedemhO) illa vij talenta. Zu 2of. ühr

Zeile und am Rande iij punt heft min junchere egent Kornefaget (0 to enem altare in ecclefia fancte Katherin

Brunswich; hinter egent durchfirichen to. 22 quod] qui. 22f. Hinricus—Brunswich durchfirichen. 24 et—SuniKi

berch durchfirichen ; daneben iftos manfos habuerunt poftea de Sunnenberge et funt apropriati clauftro Rennelberge.
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-es xiij choros brafii in molendino ante Novam civitatem et j manfum in Bornum. cf Hinricus

e Pölde j molendinum, quod fitum eft ante caftrum Campe, cum omni jure, cf Hermannus

leybom ij manfos in Timmeria cum omni jure, cf David Muntmefter et Bertoldus Breghen ha-

ent conjunctim iiij manfos et iij curias in Brötzem et iij talenta in moneta in Brunswich et

5
;)tam villam Scalneghe cum omni jure, et cum illa eciam inpheudari fecerunt Hermannum de

^etelmenftidde ad fideles manus dicti Davidis. cf Gerhardus Stapel advocaciam in Stapelghe

ivfol. denariorum in moneta in Brunswich. cf Johannes, Conradus et Lud. fratres dicti de

iv'atenftidde iij manfum et j curiam in Ingheleve. cf Hermannus et Heyfo de Polde fratres, Ege-

'ardus et Egelingus de Himftidde patrueles habent conjunctim xxxij fol. denariorum et j cu-

i'am fine advocacia in Brützem. cf Jordanus et Conradus Stapel vj manfos in Dettene et x fol.

moneta in Brunswich. cf Hinricus de Urdhe j talentum denariorum in moneta in Brunswich.

Conradus et Johannes Hake fratres j manfum et j curiam in Dettene. cf Ludolfus de Scepen-

jidde j manfum, ij curias et vj jugera graminis in Hötzelem. cf Johannes Voghet et Thidericus

; WendefTem habent conjunctim j manfum et ij curias in dicta villa, iij manfos in Biffcoppes-

p, j manfum et j curiam in Sliftidde. cf Nicolaus de Kubbelinge et fui fratres j manfum in

, attecfem, j manfum in Hörern et j curiam ibidem, cf Ludolfus Viltere j talentum in curia, que

heghethof dicitur, inDenchthe. cf Johannes dictus Bolte, Henningus, Deningus, Hinricus et

;onradus fratres, ejus patrueles, habent conjunctim ij talenta in moneta in Brunswich. cf Her-

annus de Wetelmenftide j manfum in inferiori Sicte et totam villam Glinde cum omni jure.

Hermannus Holtnicker fenior et Hermannus, David et Conradus fratres, patrueles dicti

lermanni Holtnickeri fenioris, j manfum in Machterfum cum omni jure, terciam partem dua-

m parcium in molendino Vere, j manfum in Berclinge et ij manforum advocaciam ibidem cum

nni jure, ij manfos lithonicos cum hominibus ad eosdem pertinentibus in Ghilfem. cf Her-

mannus, David et Conradus fratres ante dicti iij manfum in Ventsleve, villam Etzersbutle cum

'vocacia ejusdem, iij marcas reddituum a judeis in Brunswich, quas domini poffunt reemere

j xxv marcis. cf Johannes de Peynis, filius quondam Hinrici de Peynis, iiij manfos in Engel-

mftidde et curiam villicalem ibidem cum duabus parvis curiis dictis kothove, iij manfum et

curias in Bortvelde. cf Thidericus Döring et fui patrueles, fcilicet Thidericus filius Thide-

/'! der Hf. 2 quod von zweiter Hand aus qui korrigiert. 12 Conradus— Dettene durchfirichen ; daneben Herwich van

, hern Hanfes föne, heft der Haken huve to Dettene. 1 3 Johannes— 15 Sliftidde durchfirichen ; daneben Herman

(iuftede et fui heredes habent iftum manfum. 18 hinter Brunswich nachgetragen et ij talenta in pifcatura apud

answich, que talenta habuit Boffo de Dreynieve, miles ; zu Beginn des Nachtrages et j durchfirichen, über Dreynleve

* [er Name wiederholt. 20— 28 Bortvelde frülie Nachträge von erfier Hand am Schluffe der Seite. 26 hinter marcis

"^getragen xxx fol. in moneta in Brunswich. 27 kothove aus hothove korrigiert.

19*
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manni ac Thidericus et Conradus fratres, filii Conradi, ac Johannes, Ludolfus et Hinricus filiij

Thiderici magni Döringes, iij manfos inTzicte, j manfum et ij fingulares areas in KilTenbrughe,!

j manfum in Sowinge, iiij manfos in minori Lafforde, iij manfos in Betmere, ij talenta denari

orum in moneta in Brunswich et j
talentum in theolonio ibidem et y manfum in Soltdalem.

<^ Hinricus et Conradus ejus frater dicti de Cimiterio advocaciam v manforum in Bornum apud

KifTenbruge, viij talenta denariorum in moneta. et cum Ludolfo Felici habent dicti fratres con-

junctim xxvij choros brafii in molendino retro Urbem et j theolonium cervifie in Brunswich,

advocaciam vj manforum in Lamme, advocaciam iiij manforum in Berclinge. cf Hinricus de

Cimiterio fenior et Hinricus de Cimiterio junior ac Henningus et Conradus fratres dicti Elerii

habent conjunctim bona in Lowinge et in Risberghe et
j
pratum, quod dicitur Hönrebruk.')

cf Henningus et Conradus Eleri fratres iiij manfos in Velthem, decimam in Lere, iij marcam red-

dituum apud judeos in Brunswich. cf Ludolfus Felix v manfos in Odenum et v talenta in Sic-

te. et idem Ludolfus cum Wedegone de Veltftidde habet v talenta in moneta in Brunswich.

(f
Thidericus et Conradus fratres dicti Rammesberch j manfum et j aream in Ghevensleve, ij cu-

rias in minori Swulbere et filvam, que Stalhof dicitur.
(jf
Thidericus deWendefTemetHinricusii

de Berclinge habent conjunctim iiij manfos et fex curias in Tzicte.
(jf
Hermannus de Guftidde

iiij manfos et j curiam in Wendeffem, j manfum in Holtorpe. cf Item idem Hermannus et Thide

ricus ejus patruus habent conjunctim v talenta in moneta in Brunswich. cf Conradus R^fe 1

talenta denariorum in moneta in Brunswich.
| cf Johannes de Himftidde etHildebrandusdeSto

chem habent conjunctim decimam in Schickelfem. cf Item idem Johannes de Himftidde et Vu:

dus de Alevelde ac Herwicus deScalneghe habent conjunctim dimidiam decimam inHattorpei

qf
Item idem Johannes de Himftidde et Ludemannus de Achim habent conjunctim alteram di

midietatem decime fupradicte. cf Item idem Johannes de Himftidde et Hermannus de Wetelmen

ftidde habent conjunctim villam Glinde.
(f

Magifter Hinricus de Luckenum et Johannes ejus:

frater habent conjunctim j manfum in Berclinge. cf Hene Holtnicker, Elyas ejus frater et Hin 5

ricus eorum patruus habent conjunctim xv fol. in moneta. cf Arnoldus de apoteca, Johanne;